
Российская Федерация 

Департамент образования администрации 

Старооскольского городского округа 

Белгородской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПЕСЧАНСКАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

От 01.04.2025г                                                                                              №    42 

 

Об утверждении графика оценочных 
процедур на 2024-2025 учебный год в 
новой редакции 

В целях оптимизации количества и упорядочивания системы проводимых 

оценочных процедур, минимизации нагрузки на обучающихся, в связи с внесением 

изменений в график оценочных процедур на апрель и май 2025 года 

приказываю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год в новой 

редакции. 

2. Разместить график на сайте в разделе «Сведения об образовательной организации 

/ Документы» в срок до 01.04 2025. 

3. Педагогическим работникам осуществлять оценочную деятельность в 

соответствии с утверждённым графиком. 

4. Контроль эа исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Ковалеву И.А. 

 

 
 

 

Директор МБОУ «Основная 

Общеобразовательная 

Песчанская школа»                                                                  Е.Н. Панарина 

 

 
 


